山东管理学院横向科研项目外协合同信息公示

          (以下简称甲方)与山东管理学院           (二级单位，以下简称乙方)签订的项目名称为《                》项目合同或协议书，该合同或协议书涉及(口协作转拨/口合作转拨)单位              。(以下简称外协单位),科研协作费    万。
外协主要内容：

                                                              。
项目负责人承诺:
口本项目组成员与外协单位无利益关联；
口本项目组成员与外协单位有利益关联；
如与外协单位有利益关联,需向学校纪检部门报备,关联事项包括但不限于：
1、外协单位高层管理人员或主要股东为外协项目负责人或其配偶近亲属;
2、外协单位高层管理人员或主要股东为我校正式职工。
[bookmark: _GoBack]项目负责人保证以上信息真实可靠，如发现存在虚假信息,所签订的科研外协合同自动作废,同时接受学校相关规定处理。
现对横向科研项目外协合同信息进行公示，公示期：***年***月***日至***年***月***日。公示期间如有问题，请向科研处反映。
电话：88617867

项目组成员签字：                         项目负责人签字：

                                            年     月    日